
leden 2015

obsah

ob lávštěva
Od doby, kdy Hanka se Zdeňkem 
stanuli na prahu svojí chalupy 
na Mladoboleslavsku, uplynul© 
téměř čtyřicet let

MÍSTO CHALUPY LETNÍ BYT
I v činžovním domě se dají prožívat 
báječné víkendy a dovolené 
v chalupářském stylu

26 právo
Změny v životním pojištění a změny 
zákona o daních z příjmu budou 
účinné od 1. ledna 2015

28 nspirace
Máte-li dřevěnou podlahu, musíte 
vložit pod kamna nehořlavou izolační 
podložku

38 dřina
Nevzhlednou zahradní stavbičku 
proměníme pomocí kamenného 
obkladu v romantický domek

REGÁLY DO DÍLNY
К uskladnění materiálu a nářadí 
se nejlépe hodí otevřené regály

ABY BYL NÁBYTEK POŘÁD 
PĚKNÝ
Jinak postupujeme při údržbě 
a drobných opravách nábytku 
z masivu, jinou péči vyžadují 
povrchy laminované nebo 
lakované

48 nářadí
Vibrační brusky patří mezi 
elektrické nářadí určené 
к  broušení dřevěných ploch 
a srážení hran

50 speciál
KUCHYNĚ
Plánujete zařizovat kuchyni 
na chatě nebo na chalupě? 
Dobře v ní bude vypadat nábytek 
s prvky „babiččiny" kuchyně, 
v chatách se uplatní i nábytek 
velmi jednoduchý

30 stavba
Při rekonstrukci podlah můžeme 
nahradit pracné tradiční postupy 
moderními materiály pro suchou 
stavbu

TENKOVRSTVÉ ZDICÍ MALTY
Tenkovrstvé malty označované 
jako stavební lepidla představují 
úspornou alternativu ke klasickým 
maltám

36 hospodaření
Rozdíl při porovnání nákladů 
na provoz staré a nové chladničky 
je velký

60 zařizujeme
V zimě přijdou vhod rady, jak se 
zahřát ve studených peřinách

64 kuchyně
Pro silvestrovské i jiné pohoštění 
připravíme drobné slané 
chuťovky

68 zdrav
Problémy s nespavostí lze řešit 
dodržováním jednoduchých 
pravidel


